Indicatiuus praesens, τιθημι,

Pag. 69. uers. 12.

Verba in μι à terminatione nomen sortita sunt:  
Verba autem grauitona & circumflexa, ab accentu.  
Verba in μι quatuor habent coniugationes, qua  
rum tres prima deducuntur à uerbis grauitonis sex  
ta coniugationis, habentibus circumflexa. Quae au  
tem in μι sunt quarta, à uerbis item sexta desinenti  
bus in ω: habentq; omnia uerba in μι tria duntaxat  
tempora, praesens, praeteritum imperfectum, & Aori  
stium secundum: caetera, quae uerbis in μι tribuun  
tur, tempora sunt grauitonorum. Proinde uerba in  
μι prima coniugationis, fiunt à uerbis in έω: secun  
da, à uerbis in άω: tertia, à uerbis in έω: quarta,  
à uerbis in ωω desinentibus, mutando ω finale in μι,  
& penultimas uocales mutabiles in proprias longas  
hoc

IN GRAM. CLENARDI.

hoc est, ε & α in κ: & ο in ω: u per se producitur, quæ longæ uocales in duali & plurali omnium actiuorū primæ coniugationis, & in oībus passiuīs & mediis iterum mutantur in suas breues. Verbis in μι triam primarum coniugationum, & grauitonis item eorum thematibus lones præfigunt augmentum, i: aut etiam loco τω ι, in quibusdam ε, cui (nisi extendatur positione, aut præponatur uerbo incipienti à uocali) præponitur consonans capitalis litera ipsius thematis: unde fit, ut uerba eiusmodi trium sint ut minimum syllabarum. Quæ autem nos hoc loco augmenta uocamus, Clenardus reduplicaciones proprias & improprias appellat.

Superiorum regularum exempla.

Themata grauitona, unde fiunt uerba in μι.

δέω	τιδέω	τιθημι.
δ'όω	διδ'όω	δίδωμι.
ζέω	ζέω	ζεύωμι.
σάω	ισάω	ισυμι.
έω	ιέω	ιημι.

Reliqua autem quæcunq; tradi possunt de uerbis in μι in præsentia, tibi ex Clenardo supplenda sunt, siue ad coniugationem ea spectent, siue ad temporū deductionem: cuius certè deductionis formulas tibi præscripsissem, haud secus ac feci in uerbis grauitonis, nisi subiisset uereri, ne nimius essem in re antecedentibus perspicua satis. Nunc autem reliqua pergamus adnotare, quæ Clenardo intacta, aut ab illo

## ADNOTATIONES

non satis discussa, per necessaria uidebuntur.

Secundæ personæ, Sing. ὅς ἔσθ'.

Pag. 86. uers. 8.

Nominatiuus ὅς, pronominis primitiui auctore Demetrio, est abusiue, sed à casu gignendi ἔσθ', id est, fut, incipiendum, id quod Latini imitati Græcos fecerunt.

Attici Demonstratiuus,

Pag. 87. uers. 2.

Singulis casibus pronominum demonstratiuorum Attici addunt iota acutitonū, idq; auctore Demetrio πρὸς κλείουα ἔνδραξιρ, id est, ad maiorum demonstrationem. In sexto autem uersu eiusdem paginae τοῦ τὶ ἔταυτι, pro τοῦτοῖ ἔταυταῖ dicta sunt per syncopen, uitandi hiatus gratiā.